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Wykonawcy wszyscy, którzy pobrali SIWZ.

Odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak WPI.271.5.2013 pn „Budowa sali gimnastycznej i zmiana sposobu użytkowania istniejącej sali sportowej na zaplecze sanitarne przy Zespole Szkół w Radomyślu nad Sanem”
Branża sanitarna
Pytanie 1. Według profilu przyłącza kanalizacji sanitarnej część rurociągu należy ocieplić łupkami izolacyjnymi. Brak takiej pozycji w przedmiarach. Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź. Pozycję ujęto w przedmiarze robót – poz. 1.011 (załącznik nr 2 do zmiany SIWZ)
Pytanie 2. Według projektu instalacji wod.-kan. rurociągi wodne należy przepłukać. Brak takiej pozycji w przedmiarach. Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź. Pozycję ujęto w przedmiarze robót – poz. 2.032 (załącznik nr 1 do zmiany SIWZ)
Pytanie 3. Brak w przedmiarach instalacji wodnych dodatków za wykonanie podejść do przyborów sanitarnych. Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź. Pozycję ujęto w przedmiarze robót – poz. 2.033 (załącznik nr 1 do zmiany SIWZ)
Pytanie 4. Według schematu węzła wodociągowego należy zamontować dwa zawory antyskażeniowe typu EA śr. 25 i 32 mm. W przedmiarach ujęty jest tylko zawór antyskażeniowy śr. 25 mm. Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź. Pozycję ujęto w przedmiarze robót – poz. 2.025 (załącznik nr 1 do zmiany SIWZ)
Pytanie 5. Według projektu wod.-kan. rurociągi instalacji kanalizacji należy poddać próbie szczelności.  Brak takiej pozycji w przedmiarach. Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź. Pozycję ujęto w przedmiarze robót – poz. 3.025 (załącznik nr 1 do zmiany SIWZ)
Pytanie 6. Brak w przedmiarach instalacji kanalizacji dodatków za podejścia do przyborów sanitarnych.  Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź. Pozycję ujęto w przedmiarze robót – poz. od 3.026 do 3.028 (załącznik nr 1 do zmiany SIWZ)
Pytanie 7. Według przedmiarów instalacji wentylacji należy zamontować nawietrzaki podokienne NG dn 100 z grzałką elektryczną, natomiast w przedmiarach branży budowlanej ujęty jest montaż nawietrzaków podokiennych NG dn 100w ilości 40 szt. Proszę o odpowiedź w której branży należy ująć te nawietrzaki oraz sprecyzować ilość tych nawietrzaków. 

Odpowiedź. Pozycję nr 5.022 usunięto z przedmiaru robót (załącznik nr 1 do zmiany SIWZ). Nawietrzaki podokienne z grzałką NG ująć z przedmiarów cz. budowlana.

Pytanie 8. Brak w przedmiarach instalacji grzewczej pozycji na montaż rur przyłączonych do grzejników. Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

 Odpowiedź. Pozycję ujęto w przedmiarze robót – poz. 4.039 (załącznik nr 1 do zmiany SIWZ)
Pytanie 9. Według projektu instalacji grzewczej rurociągi należy przepłukać. Brak takiej pozycji w przedmiarach. Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź. Pozycję ujęto w przedmiarze robót – poz. 4.040 (załącznik nr 1 do zmiany SIWZ)
Pytanie 10. Według projektu instalacji grzewczej instalację należy poddać próbie na zimno. Brak takiej pozycji w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź. Pozycję ujęto w przedmiarze robót – poz. 4.041 (załącznik nr 1 do zmiany SIWZ)
Pytanie 11. Według przedmiarów instalacji grzewczej należy poddać próbie na gorąco 40 urządzeń, natomiast wszystkich urządzeń jest 50 (grzejniki – 45 szt., aparaty grzewczo-wentylacyjne – 4 szt., kurtyna powietrzna – 1 szt.) Proszę o korektę przedmiarów.  
Odpowiedź. Próbie na gorąco należy poddać grzejniki i urządzenia z nagrzewnicą wodną: 45 grzejników, 2 aparaty grzewczo-wentylacyjne. Razem 47 szt. Aparaty Neolux i kurtyna powietrzna zasilane są nagrzewnicą elektryczną. Pozycję poprawiono w przedmiarze robót – poz. 4.042 (załącznik nr 1 do zmiany SIWZ).
Pytanie 12. Zaprojektowano wentylator jednobiegowy DAS 200. W opisie technicznym nie podano sposobu sterowania wentylatora. Właściwe podłączenie elektryczne silników jednobiegowych zapewnia zastosowanie zestawów rozruchowo-zabezpieczających typu S-Z np. firmy Uniwersal. Czy należy taki zestaw uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź. W opisie technicznym (wytyczne elektryczne) podano konieczność zainstalowania zestawu sterującego S-Z. Należy uwzględnić w wycenie. 

Pytanie 13. Wentylatory dachowe powinny być zabezpieczone wyłącznikami serwisowymi zamontowanymi przy wentylatorze. Czy należy wyłączniki serwisowe uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź. Należy uwzględnić w wycenie.

Pytanie 14. Proszę o potwierdzenie, że zaprojektowane wentylatory Das 400 są wentylatorami jednobiegowymi.

Odpowiedź. Wentylatory są jednobiegowe.

Pytanie 15. W opisie technicznym jest zapis o konieczności malowania przewodów ocynkowanej wentylacji mechanicznej na kolor wg wystroju wnętrza. Na podstawie doświadczenia i wiedzy technicznej,  jedyna forma poprawna technologicznie położenia koloru na blachę ocynkowana jest malowanie proszkowe. Stosując ta metodę wszystkie elementy wentylacji ( kształtki, kanały) muszą być przed montażem poddane procesowi malowania proszkowego.  Czy uwzględnić taki proces malowania przewodów wentylacyjnych do wyceny. Jeżeli nie to proszę o podanie innej metody malowania dopuszczonej przez Państwa.
Odpowiedź. Zastosować metodę korzystając z własnych doświadczeń i wiedzy technicznej

Pytanie 16. Proszę o podanie, które przewody wentylacyjne maja być malowane wg kolorystyki pomieszczenia, czy tylko na Hali sportowej , czy również w szatni, umywalni WC.

Odpowiedź. Wszystkie przewody pomalować wg kolorystyki pomieszczeń 
Sprawy formalno-prawne

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o załączenie jako elementu SIWZ prawomocnej decyzji pozwolenie na budowę obejmującej przedmiot zamówienia.

Odpowiedź. Decyzja pozwolenia na budowę stanowi załącznik nr 3

Pytanie 2. W związku z konstrukcją istniejącej sali sportowej w latach 70-tych XX w, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w budynku sali sportowej znajdują się materiały zawierające azbest. Ponadto zwracamy się z prośbą o załączenie inwentaryzacji technicznej ww. budynku.

Odpowiedź. W budynku istniejącej sali gimnastycznej nie znajdują się materiały zawierające azbest. Inwentaryzacja techniczna tego budynku znajduje się w dokumentacji technicznej (rysunek nr A1 i A2)

Pytanie 3. W związku z koniecznością wycinki drzew kolidujących z przedmiotową inwestycją, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że zgodnie z Art. 83. ust. 1. i Art. 84. ust. 1. ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U.09.151.1220 j.t.), uzyskanie decyzji zezwalającej na wycinkę drzew i krzewów oraz pokrycie opłat administracyjnych z tytułu wycinki znajduje się po stronie Zamawiającego, jako posiadacza nieruchomości.

Odpowiedź. Uzyskanie decyzji na wycinkę drzew i krzewów a także koszty związane z wycinką znajdują się po stronie Zamawiającego. 
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